
TECH FASS 
Věštínská 161

 

 

 

Všeobecné p
. Před 
. Po ot
. Jedno
. Instal

norem
. Pracu

přípra
. Přístr
. Elektr
. Nepo
. Po do
. Před 
. Při jak
. Pokud

BPT. 
. Přístr
. Poruš
. Výrob

 
 

s.r.o. - výhrad
1/19, 153 00 Pr

 

P

podmínky 
započetím insta

tevření balení zk
otlivé položky ba
lace, programov
m včetně ochran
ujte v dobře osv
avky. 
roj musí být inst
rická instalace m

oužité vodiče v k
okončení instala
čištěním nebo ú
kékoliv poruše n
d přístroj vyžad

roj smí být použ
šení výše uvede
bce nenese odp

ní distributor pr
raha 5 - Radotín

PEV/01 

alace čtěte pozo
kontroluje stav v
alení (plastové 
vání, oživování 
ny zdraví a bezp
větleném prostor

talován v soulad
musí odpovídat 
kabelu musí být 
ace vždy zkontro
údržbou vždy od
nebo nesprávné

duje opravu, kon

žíván pouze pro 
ených doporuče
povědnost za jak

o ČR, e-mail: te
n, tel./fax: +420

– hlasit

orně následující
výrobku. 
sáčky, pěnový p
a údržba výrobk
pečnosti při prác
ru, který neohro

du se stupněm k
aktuálním norm
izolovány. 

olujte funkci ins
dpojte napájení 
é funkci, odpojte
ntaktujte pouze a

účely, pro které
ení může narušit
kékoliv škody zp

echfass@techfa
257 224 398, +

tý video

í instrukce a pos

polystyrén apod
ku musí být pro
ci. 

ožuje Vaše zdra

krytí IP, uveden
mám platným v Č

stalované jednot
í přístroje. 
e napájecí napě
autorizované te

é je určen. 
it bezpečnost vý
působené nevh

ass.cz, URL: http
+420 257 224 39

otelefon

stupujte podle p

d.) nesmí být v d
váděny kvalifiko

aví, používejte je

ým v manuálu.
ČR. 

tky i systému jak

ětí a přístroj nero
chniky výrobcem

ýrobku. 
odným, nespráv

p://www.techfas
99 

n PERLA

 

pokynů výrobce.

dosahu dětí, pro
ovanými technik

en nepoškozené

ko celku. 

ozebírejte. 
m a používejte p

vným nebo nesm

MONTÁ

ss.cz 

A 

. 

otože mohou bý
ky, proškoleným

é pracovní nást

pouze origináln

myslným použit

ÁŽNÍ MANUÁL

ýt nebezpečné.
mi dle platných 

troje a 

ní náhradní díly 

tím přístroje. 

L 
 
 
 



TECH FASS 
Věštínská 161

Montáž 
Sejměte jedno
Připevněte kov
s respektování
Zápustná krab
Vyhněte se pří
Po zapojení vo
vysuňte jej (ob

 

s.r.o. - výhrad
1/19, 153 00 Pr

otku z kovového 
vový držák ke k
ím orientace (U
ice musí být v o
ílišnému utahov
odičů zavěste m
br. 7). 

ní distributor pr
raha 5 - Radotín

 

 držáku vysunu
ulaté zápustné 
P – nahoru). 
odpovídající výš
vání vrutů. 
monitor na kovov

 

o ČR, e-mail: te
n, tel./fax: +420

tím po stisknutí 
krabici Ø60 mm

šce s ohledem n

vý držák (obr. 5-

echfass@techfa
257 224 398, +

í plastové západ
m (obr. 2) nebo o

na výšku uživate

-6). Pro uvolněn

ass.cz, URL: http
+420 257 224 39

dky (obr. 1). 
obdélníkové typ

ele. 

ní monitoru zpět

p://www.techfas
99 

u 503 (obr. 3-4)

t z držáku, stisk

ss.cz 

 
 

) pomocí přilože

kněte plastovou 

 

2

ených vrutů 

aretaci a 

2 
 

 



TECH FASS 
Věštínská 161

Technické p

Napájecí napě

Proudový odb

Odběr alarmo

Rozměry 

Skladovací te

Provozní teplo

Krytí 

 
 

Svorkovnice

AL 

 

 

Propojky 

CL.RES 

Zakončen

M/S 

Funkce M
V případě 
komunikac

 
 

s.r.o. - výhrad
1/19, 153 00 Pr

parametry 

ětí BUS 

běr 

ové LED 

eplota 

ota 

e 

Svorkov

Poplachový v

Dveřní zvone

Vstup linky B

ní linky odporem

aster/Slave  
současného vo

ce aktivována po

ní distributor pr
raha 5 - Radotín

vnice M1 

vstup 

ek 

BUS 

m  

olání na více mo
ouze na monito

 

o ČR, e-mail: te
n, tel./fax: +420

onitorů je audio/v
ru „Master“. 

echfass@techfa
257 224 398, +

 

video 

ass.cz, URL: http
+420 257 224 39

p://www.techfas
99 

15 ÷2

200 

1 mA

170x

-25 °

0 °C 

IP 20

ss.cz 

÷20 VDC 

mA max. (<1 m

A 

x145x30,9 mm 

°C +70 °C 

C +35 °C 

0 

3

mA v klidu) 

3 
 

 



TECH FASS 
Věštínská 161

Programo

Programová
 

 

s.r.o. - výhrad
1/19, 153 00 Pr

ování 

ání vyzvánění

ní distributor pr
raha 5 - Radotín

í ze vstupníh

 

o ČR, e-mail: te
n, tel./fax: +420

o panelu – vi

echfass@techfa
257 224 398, +

z dokumenta

 

Vstup do pro

Stiskněte tlačítk
programovacíh
 
 

Programová
(1 akustický 
Pro postupné p

melodie a opuš
vybrání melodie
 
 
 
 
 

Programová
(2 akustické 
Při programová
v předchozím o
 
 
 
 
 
 
 

Programová
Stiskněte tlačítk
➄. 3 s po posle
počtem vyzván

programovacíh
 
 

ass.cz, URL: http
+420 257 224 39

ace ke vstupn

ogramovacího

ko  5x během
o módu 1. 

ní melodie př
signál) 

přehrání všech m

štění programov
e a pokračován

ní melodie př
signály) 

ání této funkce 2
odstavci. 

ní počtu vyzv
ko  tolikrát, kol
edním stisku se 
ění. Pro uložen

o režimu, stiskn

p://www.techfas
99 

nímu panel 

o módu 

m 5 s. Krátký ak

řiřazené volán

melodií stiskněte

vacího režimu st
í v programován

řiřazené dveř

2 3 4 postup

vánění (3 aku
ik vyzvánění ch
zvolená melodi
í nového nastav

něte tlačítko 

ss.cz 

kustický signál p

ní ze vstupní

e tlačítko  2. 
tiskněte tlačítko
ní stiskněte 

řnímu zvonku

pujte stejně, jak

ustické signál
hcete naprogram
ie přehraje napr
vení a opuštění

 ➅ 

4

potvrdí vstup do

ího panelu 

Pro vybrání 

o  3; pro 
 4. 

u 

ko 

ly) 
movat (1 až 6) 
rogramovaným 

4 
 

o 



TECH FASS 
Věštínská 161

 

Likvidace 
Ujistěte se, že 
v zemi použití 
musí být prove
být recyklován

s.r.o. - výhrad
1/19, 153 00 Pr

obalový materi
výrobku. Po sko

edená v souladu
y, je vyznačen s

ní distributor pr
raha 5 - Radotín

ál nebude volně
ončení životnos
u s platnými prá
symbol a značk

o ČR, e-mail: te
n, tel./fax: +420

ě zanechán v pr
sti zařízení je nu
vními předpisy 

ka materiálu. 

echfass@techfa
257 224 398, +

rostředí, ale že 
utné zajistit, aby
s tím, že se dop

ass.cz, URL: http
+420 257 224 39

dojde k jeho likv
y nebylo volně p
poručuje recykla

p://www.techfas
99 

vidaci v souladu
onecháno v pro
ace jeho součás

ss.cz 

u s právními pře
ostředí. Likvidac
stí. U komponen

5

edpisy platnými 
ce zařízení 
ntů, které mají 

5 
 

 

 


